REQUERIMENTO Nº.  067/2022

Proponente: NATALINO BIANQUI NETTO

Destinatário: CARLOS AURÉLIO LINHALIS
                         DIRETOR-PRESIDENTE CESAN

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem à

presença desse conceituado Órgão, para expor e solicitar o que segue:

Requeiro, a esse relevante Órgão, que seja realizado no município de Marechal

Floriano os serviços de:

• VISTORIA COMPLETA DE TODA A REDE DE CAPTAÇÃO DE ESGOTO DO

MUNICÍPIO, PRINCIPALMENTE NOS PONTOS: RUA WALDEMAR MEES NA

FOZ DO CÓRREGO BATATAL E RUA THIERES VELOSO PRÓXIMO A

ELEVATÓRIA, AMBOS ESTÃO COM VAZAMENTO DESPEJANDO DEJETOS

DIRETAMENTE NO RIO JUCU.

Solicito atendimento a esta demanda o mais rápido possível, pois estes vazamento

podem gerar grandes transtornos a população bem como aos peixes além de poluir ainda

mais o Rio Jucu.

Portanto, o atendimento a esta solicitação será de grande relevância para os cidadãos

Florianenses e todos que precisam do Rio Jucu tanto para irrigação como para água

tratada. Posto isto, fico no aguardo do atendimento ao que segue.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 19 de Julho de 2022.

Natalino Bianqui Netto
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3300330038003A005000

Assinado eletrônicamente por Sonia Maria dos Santos em 19/07/2022 14:47

Checksum: 16E1730800E62998B62B2705832AC64B1C5611483B8BAB80A904839A03E293CD